

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**MARINE SERVICE APS  
VÆDDEREN 85  
5700 SVENDBORG**

**CVR-NR. 37 86 77 80**

**ÅRSREGNSKAB FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. marts 2025

---

Jeppe Løkkegaard Sonne  
*dirigent*



---

**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	2
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter til årsregnskabet .....	12 - 13

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets formål er, at udleje pladser til opbevaring af både og andre materialer.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2024 udviser et overskud på 116.786 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING**

Selskabet forventer et neutralt resultat i det kommende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

Note	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
1 <b>Bruttofortjeneste/ bruttotab</b> .....	177.495	-26.625
2 Afskrivninger .....	-19.303	-7.260
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	158.192	-33.885
3 Finansielle omkostninger .....	-7.218	0
<b>Resultat før skat</b> .....	150.974	-33.885
4 Skat af årets resultat .....	-34.188	7.436
<b>Årets resultat</b> .....	116.786	-26.449
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	116.786	-26.449
<b>Disponeret i alt</b> .....	116.786	-26.449

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****AKTIVER**

Note	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler .....	11.495	18.755
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	42.647	0
	<u>54.142</u>	<u>18.755</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Huslejedepositum .....	10.295	0
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>64.437</u>	<u>18.755</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende selskabsskat .....	0	7.436
Andre tilgodehavender .....	0	1
	<u>0</u>	<u>7.437</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>344.637</u>	<u>76.607</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>344.637</u>	<u>84.044</u>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<u>409.074</u>	<u>102.799</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****PASSIVER**

Note	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	142.335	25.550
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>192.335</b>	<b>75.550</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Udskudt skat .....	10.076	682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	11.755	7.875
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	109.403	13.692
Skyldig selskabsskat .....	24.794	0
Anden gæld .....	60.711	5.000
	<b>206.663</b>	<b>26.567</b>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b>409.074</b>	<b>102.799</b>
7 Sikkerhedsstillelser, eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.		
8 Personaleforhold.		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/1 2024 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 31/12 2024 Kr.</b>
Anpartskapital .....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat .....	25.550	0	116.786	142.335
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0
	<u>75.550</u>	<u>0</u>	<u>116.786</u>	<u>192.335</u>

**NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**

Note	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>1 Bruttofortjeneste:</b>		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
<b>2 Afskrivninger:</b>		
Indretning af lejde lokaler .....	7.260	7.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	12.043	0
	<hr/>	<hr/>
	19.303	7.260
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Finansielle omkostninger:</b>		
Finansielle omkostninger m.v. til tilknyttede virksomheder .....	6.133	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1.085	0
	<hr/>	<hr/>
	7.218	0
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets skattepligtige resultat .....	24.794	-7.436
Regulering udskudt skat .....	9.394	0
	<hr/>	<hr/>
	34.188	-7.436
	<hr/>	<hr/>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note	<b>2024</b>	
	<b>Kr.</b>	
<b>5 Materielle anlægsaktiver:</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Anskaffelsessum primo .....	0	72.600
Årets tilgang .....	54.690	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>54.690</b>	<b>72.600</b>
Afskrivninger primo .....	0	53.845
Årets afskrivninger .....	12.043	7.260
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>12.043</b>	<b>61.105</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>42.647</b>	<b>11.495</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>6 Anpartskapital:</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 50.000 stk. a nom. 1,00 kr. ....	50.000	50.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

**7 Sikkerhedsstillelser, eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser:**

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder, svarende til 33 t.kr.

**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Marine Service ApS er sambeskattet med administrationselskabet, 1. juli 2005 Invest ApS. Som datterselskab hæfter Marine Service ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024 fremgår af årsrapporten for 2024 for 1. juli 2005 Invest ApS.

**8 Personaleforhold:**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeppe Løkkegaard Sonne

Direktør

Serienummer: 179d5106-ae6a-4c7d-b1f9-cd7467b7377e

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-03-03 13:54:42 UTC



## Ole Bernhard Nielsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-03-03 14:09:19 UTC



## Jeppe Løkkegaard Sonne

Dirigent

Serienummer: 179d5106-ae6a-4c7d-b1f9-cd7467b7377e

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-03-03 14:27:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter